

CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Stavební úpravy vojenské ubikace na horskou chatu
Komentář: Čerchov

FIRMY

Vedení projektu: Jakub Baštář
Projektant: Ing. Zbyněk Wolf
Objednatel: Město Domažlice
Zhotovitel: Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o.

REALIZAČNÍ TÝM

Vedoucí projektu: Oldřich Kovařík ml.

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	55 690 Kč
DPH:	11 695 Kč
Celkem včetně DPH:	67 385 Kč

Stavební úpravy vojenské ubikace na horskou chatu - Nabídka

Popis	Cena
03.1: Vícepráce	283 911
S: Stavba	283 911
01: ETAPA č.1 - Rekonstrukce budovy 1.část a venkovní úpravy	192 741
011: Rekonstrukce budovy	192 741
celkem: celkem	192 741
741: Elektroinstalace - silnoproud	142 358
742: Elektroinstalace - slaboproud	50 383
02: ETAPA č.2 - Zateplení objektu a výplně vnějších otvorů	91 170
02.: ETAPA č.2 - Zateplení objektu a výplně vnějších otvorů	91 170
celkem: celkem	91 170
751: Vzduchotechnika	91 170
03.2: Méněpráce	- 228 221
S: Stavba	- 228 221
01: ETAPA č.1 - Rekonstrukce budovy 1.část a venkovní úpravy	- 167 223
011: Rekonstrukce budovy	- 167 223
celkem: celkem	- 167 223
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	- 4 768
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	- 21 000
741: Elektroinstalace - silnoproud	- 3 118
742: Elektroinstalace - slaboproud	- 43 710
764: Konstrukce klempířské	- 27 300
766: Konstrukce truhlářské	- 67 327
02: ETAPA č.2 - Zateplení objektu a výplně vnějších otvorů	- 60 998
02.: ETAPA č.2 - Zateplení objektu a výplně vnějších otvorů	- 60 998
celkem: celkem	- 60 998
766: Konstrukce truhlářské	- 60 998
Celkem (bez DPH)	55 690
DPH	11 695
DPH 21 % ze základny: 55 690	11 695
Celkem (včetně DPH)	67 385

Stavební úpravy vojenské ubikace na horskou chatu - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Dodatek			03.1: Vícepráce				283 911
Stavba			S: Stavba				283 911
Objekt			01: ETAPA č.1 - Rekonstrukce budovy 1.část a venkovní úpravy				192 741
Podobjekt			011: Rekonstrukce budovy				192 741
Skupina			celkem: celkem				192 741
Oddíl			741: Elektroinstalace - silnoproud				142 358
221	SUB	741101	ER1 -elektroměrový rozvaděč v pilíři ER 212 PKP7	ks	1,000	11 008,00	11 008
Výkaz výměr: Skříň pro výrazecí DEONy Total Stop					-		
1					1,000		
227	SUB	741201	Kabel CYKY 5Jx25	m	31,400	405,00	12 717
Výkaz výměr: Propojení RS ČEZ					-		
ER1					-		
7					7,000		
ER2					-		
7					7,000		
Prodloužení stávajícího kabelu od původní RS					-		
1+12,4+1+3					17,400		
231	SUB	741205	Kabel CYKY 5Jx 2,5	m	66,000	34,00	2 244
Výkaz výměr: Ovládací kabel Total Stop Od Trafostanice Do R1					-		
66					66,000		
240	SUB	741301	Trubka kopoflex o 63	m	66,000	21,00	1 386
Výkaz výměr: Chráníčka ovládacího kabelu Totalstop					-		
66					66,000		
252	SUB	741401	Vypínač Levit - barva	ks	29,000	161,00	4 669
Výkaz výměr:					-		
-41					- 41,000		
skutečnost					-		
70					70,000		
255	SUB	741404	Tlačítkový spínač do krabice Levit - barva	ks	27,000	171,00	4 617
256	SUB	741405	Zásuvka 230V do krabice Levit barva	ks	42,000	147,00	6 174
Výkaz výměr:					-		
-102					- 102,000		
skutečný počet na stavbě					-		
144					144,000		
257	SUB	741406	Zásuvka 230V do krabice s víčkem IP44 Levit - barva	ks	28,000	212,00	5 936
Výkaz výměr: E1					-		
14					14,000		
E2					-		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		8			8,000		
		E10			—		
		2			2,000		
		E11			—		
		1			1,000		
		E8			—		
		2+1			3,000		
284	SUB	741801	Práce výkopové zemní	soub	0,100	73 660,00	7 366
286	SUB	741803	Práce elektromontážní	soub	0,050	483 000,00	24 150
482	H	34555205	Vačkový vypínač Eaton t3 4 8344 i2 svb sw 32A	kus	5,000	2 277,00	11 385
485	H	34571485	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 40 čtvercová 80x80mm	kus	15,000	87,03	1 305
		Výkaz výměr: Krabice zemního pospojování 1ks/spotřebič			—		
		15			15,000		
486	H	34571483	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 120x120mm	kus	5,000	119,70	599
		Výkaz výměr: E3 Konvektomat připojovací ohebný kabel s manipulační rezervou			—		
		1			1,000		
		E4 Sporák			—		
		1			1,000		
		E5 Grill			—		
		1			1,000		
		E7 Myčka			—		
		1			1,000		
		E7 myčka bar			—		
		1			1,000		
487	H	35889007	elektroměr s rozhraním RS485 třířázkový síťový analyzátor	kus	2,000	4 986,00	9 972
		Výkaz výměr: Měření spotřeby el. proudu v kuchyni a baru			—		
		1			1,000		
		Měření odběru proudu v 2.NP - ubytování			—		
		1			1,000		
		Měření společných prostor			—		
		1			1,000		
490	H	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	28,000	27,45	769
		Výkaz výměr: E1			—		
		14			14,000		
		E2			—		
		8			8,000		
		E10			—		
		2			2,000		
		E11			—		
		1			1,000		
		E8			—		
		1+2			3,000		
491	H	35822627	Deon 3-pólový 160 A vypínací charakteristika N vypínací schopnost 25 kA	kus	2,000	9 280,00	18 560
		Výkaz výměr: Deon s vyrážecí cívkou pro odpojení hlavních okruhů Total stop			—		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
2					2,000		
493	H	35717506	jádro elektroizvodné šířka 360mm 1+1	kus	1,000	10 900,00	10 900
Výkaz výměr: Zakázková výstroj Total stop pilířku					-		
1					1,000		
494	H	ABB.2TKA002098G1	Tlačítko signální (pro systém Total Stop) Reflex SI	kus	1,000	2 181,51	2 182
495	H	35822193	jistič 3-pólový 80 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	3 210,00	6 420
Výkaz výměr: Hlavní jističe k elektroměrům, nejsou ve VV ani ve specifikaci Rel					-		
2					2,000		
Oddíl			742: Elektroinstalace - slaboproud				50 383
477	H	34121267	kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu plné plášť PE (F/UTP) kategorie 6	m	1 110,000	17,40	19 314
Výkaz výměr: Strukturovaná kabeláž - data					-		
500					500,000		
Kamerový systém					-		
610					610,000		
589	SP	742124003	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevně	m	1 110,000	27,99	31 069
Objekt		02: ETAPA č.2 - Zateplení objektu a výplně vnějších otvorů					91 170
Podobjekt		02.: ETAPA č.2 - Zateplení objektu a výplně vnějších otvorů					91 170
Skupina		celkem: celkem					91 170
Oddíl		751: Vzduchotechnika					91 170
565	H	42958100	zákryt průmyslový odsávací závěsný (digestoř) s otvory 1x D 250mm, 1000x1500mm	kus	1,000	24 300,00	24 300
566	H	42958096	zákryt akumulární nástěnný dělený (digestoř-skříň) nerez, 110x360x45cm	kus	1,000	66 870,00	66 870
Dodatek		03.2: Méněpráce					- 228 221
Stavba		S: Stavba					- 228 221
Objekt		01: ETAPA č.1 - Rekonstrukce budovy 1.část a venkovní úpravy					- 167 223
Podobjekt		011: Rekonstrukce budovy					- 167 223
Skupina		celkem: celkem					- 167 223
Oddíl		721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					- 4 768
116	SUB	721211913	Podlahové vpustí montáž podlahových vpustí DN 110	kus	- 2,000	254,00	- 508
117	SUB	55161770	vpust' podlahová nerezová nízký profil 105mm DN 100	kus	- 2,000	2 130,00	- 4 260
Oddíl			735: Ústřední vytápění - otopná tělesa				- 21 000
200	SP	735152579	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 W	kus	- 3,000	4 750,00	- 14 250
Výkaz výměr: Předsín apt1					-		
-1					- 1,000		
Předsín apt2					-		
-1					- 1,000		
M2.11					-		
-1					- 1,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
204	SP	735152660	Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1400 mm výkon 2911 W	kus	- 1,000	6 750,00	- 6 750
Oddíl			741: Elektroinstalace - silnoproud				- 3 118
258	SUB	741407	Zásuvka datová, Levit – barva	ks	- 4,000	217,00	- 868
259	SUB	741408	Zásuvka TV, , Levit – barva	ks	- 10,000	225,00	- 2 250
Výkaz výměr: -10					- 10,000		
Oddíl			742: Elektroinstalace - slaboproud				- 43 710
288	SUB	742420021	Montáž společné televizní antény antenního stožáru včetně upevňovacího materiálu	kus	- 1,000	22 950,00	- 22 950
289	SUB	31686012	stožár antenní kov žárový zinek plastová záslepka průměr 48mm délka 2m	kus	- 1,000	3 380,00	- 3 380
290	SUB	742420041	Montáž společné televizní antény antenního domovního zesilovače	kus	- 1,000	12 530,00	- 12 530
291	SUB	38445003	zesilovač pásmový za anténu na kabel konektor F DAB zisk 12dB	kus	- 1,000	4 850,00	- 4 850
Oddíl			764: Konstrukce klempířské				- 27 300
346	SUB	764203152	Montáž oplechování střešních prvků střešního výlezu střechy s krytinou skládanou nebo plechovou	kus	- 4,000	370,00	- 1 480
347	SUB	55350421	vikýř univerzální pro profilované krytiny Pz s polyesterovou úpravou 60x60cm	kus	- 4,000	4 310,00	- 17 240
352	SUB	764306142	Montáž ventilační turbíny na střeše s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu	kus	- 3,000	1 250,00	- 3 750
353	SUB	42981023	výfuková hlavice Pz D 150mm	kus	- 3,000	1 610,00	- 4 830
Oddíl			766: Konstrukce truhlářské				- 67 327
24	SUB	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	- 1,000	427,00	- 427
26	SUB	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	- 1,000	2 060,00	- 2 060
365	SUB	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	- 1,000	831,00	- 831
376	SUB	766106	Dveře vnitřní dle výpisu dveří - 800X1970 , HPL	kus	- 1,000	6 200,00	- 6 200
391	SUB	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	- 6,000	274,00	- 1 644
Výkaz výměr:					-		
-14					- 14,000		
Skutečnost					-		
8					8,000		
392	SUB	54917265	samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz	kus	- 6,000	2 000,00	- 12 000
393	SUB	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	- 1,000	187,00	- 187
394	SUB	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	- 1,000	763,00	- 763
401	SUB	766694122	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	- 30,000	500,00	- 15 000
402	SUB	60794105	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 400mm	m	- 45,000	627,00	- 28 215
Objekt			02: ETAPA č.2 - Zateplení objektu a výplně vnějších otvorů				- 60 998
Podobjekt			02.: ETAPA č.2 - Zateplení objektu a výplně vnějších otvorů				- 60 998
Skupina			celkem: celkem				- 60 998
Oddíl			766: Konstrukce truhlářské				- 60 998

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
99	SUB	766492100.R	Ostatní práce při obkládání montáž dřevěného obložení ostění, montáž a dodávka okenic viz D1.1.B.10	m2	- 24,237	565,00	- 13 694
Výkaz výměr:					-		
-1*(2,56+2,80*2)-2,56*2,8					- 15,328		
-1*(1,50+1,80)*2*0,20*32-1,5*1,8*32					- 128,640		
Skutečnost:					-		
(1,50+1,80)*2*0,32*33+1,5*1,8*16					112,896		
(2,56+2,80*2)*0,32+3*(1,5+1,5+1,4)*0,32					6,835		
110	SUB	766694121	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm	kus	- 12,000	257,00	- 3 084
111	SUB	60794105	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 400mm	m	- 7,500	627,00	- 4 703
112	SUB	766694122	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	- 33,000	257,00	- 8 481
113	SUB	60794105	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 400mm	m	- 49,500	627,00	- 31 037

Figura

Výraz

Hodnota

Popis
